

BIST 1.997 ▼  
DOLAR 14,24 ▲  
EURO 15,63 ▼  
ALTIN 892,54 ▲

# Aydınlık



SON DAKİKA >> Çavuşoğlu'dan Rusya ve Ukrayna bakanlarına "Antalya" teklifi

AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

04 AĞUSTOS 2018 11:24

## Abdullah Gül'ün doktoru FETÖ'den tutuklandı

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün cumhurbaşkanlığı döneminde doktoru olan Sedat Caner 'FETÖ üyeliği' suçlaması ile tutuklandı.



A+ A-

Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıęı'nca Gazi Üniversitesi'ndeki FETÖ yapılanması soruřturması kapsamında 19 kiři hakkında çıkarılan gözaltı kararının ardından yakalanan 12 řüpheliden 6'sı tutuklandı. Türkiye gazetesinden Ebru Karatosun'un haberine göre, cezaevine gönderilen isimler arasında eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün doktoru Doç. Dr. Sedat Caner'in de olduęu belirtildi.

KHK ile ihraç edilen řüpheli Caner'in FETÖ'nün kriptolu haberleřme programı Bylock'u kullandığı tespit edildi. Caner'in ayrıca, örgüte ait kapatılan Bank Asya hesabına para yatırdığı da belirlendi. İfadesinde Gül'ün 2012-2014 yılları arasında yakın doktoru ve Cumhurbaşkanlığı saęlık müdürü olarak çalıştığını ifade eden Sedat Caner'in FETÖ elebařı Gülen'in firari doktoru Tuncay Delibařı ile ilgili beyanları dikkat çekti.

### **GÜLEN'İN ÖMRÜNÜ UZATACAKLARMIŐ!**

Delibařı'nın kök hücre merkezini FETÖ elebařının ömrünü uzatmak için kurduęu iddia edilmiřti. Tuncay Delibařı'nın kendisi gibi endokrinoloji uzmanı olduęunu söyleyen Doç. Dr. Caner, "Numune hastanesinde asistanlık yaparken benim hocamdı. Cumhurbaşkanlığına atamam yapılana kadar hiç görüşmedik. Ancak atamam yapıldıktan sonra iletişim yeniden canlandı. İř nedeniyle defalarca kez görüşmüřüzdür. Ayrıca ben o dönem 6 ay süreyle Tuncay Delibařı'nın yönetiminde olan Kök Hücre Laboratuvarı'nda çalıştım" ifadelerini kullandı.

Caner telefonundaki Bylock için de "Cumhurbaşkanı doktoru olduęum bu dönemde Bilgi İşlem Daire Başkanlığından kullanmamız için bize telefon verildi. Bana verilen Iphone marka telefonda birçok uygulama yüklüydü. Ben bilerek isteyerek bu telefona ByLock programı yüklemiş deęilim" açıklamasını yaptı. Caner savunmasında ayrıca, FETÖ'nün finansörü firari Akın İpek'le ilgili de beyanları dikkat çekti. Gül'ün Cumhurbaşkanı olduęu dönemde İpek'in Marmaris'teki oteline gittiklerini anlatan Caner, kendisini bu tatilde tanıdığını söyledi.



### **İLGİLİ İÇERİKLER**



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



**70 öğrenci hastaneye kaldırıldı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro